

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
NOBREAK SMS 700 VA	11/01	011049			3,00	510,00	1.530,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365	11/01	011049			2,00	1.290,00	2.580,00
MICROCOMPUTADOR LEVONO 4GB 1TB HD	11/01	011049			1,00	3.200,00	3.200,00
MONITOR LED 15,6	11/01	011049			1,00	465,00	465,00
CARTEIRA ESCOLAR	07/02	038004			2.000,00	98,00	196.000,00
BOMBA DE POCO DANCOR EJET 1CV 125V	16/02	047024			5,00	1.300,00	6.500,00
CAIXA DAGUA FORTLEV 10000L	16/02	047024			3,00	3.800,00	11.400,00
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	16/02	047024			15,00	320,00	4.800,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365	16/02	047027			2,00	1.290,00	2.580,00
MONITOR LED 15,6	16/02	047027			2,00	465,00	930,00
QUADRO BRANCO 150 X 120	28/02	059010			10,00	268,56	2.685,60
PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FLS	28/02	059010			3,00	890,60	2.671,80
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	09/03	068136			2,00	320,00	640,00
PIA INOX 1,40M CONCRET (FRANKE)	09/03	068136			5,00	180,00	900,00
SERRA MARMORE BOCH STAND GDC 14-40	04/04	094048			5,00	330,02	1.650,10
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	04/04	094048			5,00	320,00	1.600,00
PIA INOX 1,40M CONCRET (FRANKE)	04/04	094048			15,00	180,00	2.700,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365	05/04	095020			2,00	1.290,00	2.580,00
MONITOR LED 21,5 WIDESCREEEN	05/04	095020			2,00	740,00	1.480,00
CAIXA DAGUA 3000L	18/05	138256			3,00	1.250,00	3.750,00
PIA INOX 1,40M CONCRETADA	18/05	138256			9,00	180,00	1.620,00
SERRA MARMORE BOCH STAND GDC 14-40	13/06	164025			1,00	330,00	330,00
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	13/06	164025			3,00	320,00	960,00
CARTEIRA ESCOLAR	25/06	176059			2.000,00	110,00	220.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	12/07	193132			1.000,00	110,00	110.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	30/07	211034			1.500,00	110,00	165.000,00
COMPRESSOR DE AR MICROONIBUS IVECO WABCO	10/08	222179			1,00	2.299,00	2.299,00
PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FLS	15/08	227003			1,00	1.032,50	1.032,50
BOMBA DE POCO AJET 1 CV 125V	23/08	235025			1,00	1.300,00	1.300,00
CARTEIRA ESCOLAR	17/09	260019			3.500,00	110,00	385.000,00
ARMARIO DE PAREDE PEQUENO	21/09	264030			4,00	2.500,00	10.000,00
ARMARIO DE PAREDE MEDIO	21/09	264030			3,00	3.000,00	9.000,00
ARMARIO DE PAREDE GRANDE	21/09	264030			2,00	3.500,00	7.000,00
ARMARIO GRANDE P/ SECRETARIA C/ 06 PRATELEI	21/09	264030			2,00	3.500,00	7.000,00
ARMARIO MEDIO P/ SECRETARIA C/ 06 PRATELEIR	21/09	264030			1,00	3.000,00	3.000,00
ARMARIO PEQUENO P/ SECRETARIA	21/09	264030			2,00	2.500,00	5.000,00
ESTANTE P/ LIVRO GRANDE	21/09	264030			5,00	3.500,00	17.500,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ESTANTE P/ LIVRO MEDIO	21/09	264030			2,00	3.000,00	6.000,00
ESTANTE P/ LIVRO PEQUENO	21/09	264030			5,00	2.500,00	12.500,00
MESA P/ MERENDA C/ 02 BANCOS DE 3M	21/09	264030			4,00	3.500,00	14.000,00
MESA P/ PROFESSOR C/ 01 CADEIRA	21/09	264030			130,00	750,00	97.500,00
MESA P/ SECRETARIA C/ 02 CADEIRAS	21/09	264030			17,00	800,00	13.600,00
CONJUNTO DE MESA C/ 04 CADEIRAS	21/09	264030			18,00	900,00	16.200,00
MESA P/ MEREDA DE 3M C/ BANCO INFANTIL	21/09	264030			7,00	3.000,00	21.000,00
MESA C/ 06 CADEIRAS	21/09	264030			3,00	1.400,00	4.200,00
MESA C/ 04 CADEIRAS	21/09	264030			6,00	1.000,00	6.000,00
BALCAO P/ COZINHA PEQUENO	21/09	264030			3,00	2.500,00	7.500,00
BALCAO P/ COZINHA MEDIO	21/09	264030			1,00	3.000,00	3.000,00
BALCAO P/ COZINHA GRANDE	21/09	264030			2,00	3.500,00	7.000,00
ARMARIO GRANDE P/ ARMAZENAR MERENDA	21/09	264030			5,00	3.500,00	17.500,00
ARMARIO MEDIO P/ ARMAZENAR MERENDA	21/09	264030			1,00	3.000,00	3.000,00
ARMARIO PEQUENO P/ ARMAZENAR MERENDA	21/09	264030			4,00	2.500,00	10.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	17/10	290095			1.560,00	110,00	171.600,00
CARTEIRA ESCOLAR	07/11	311002			1.300,00	110,00	143.000,00
MESA P/PROFESSOR C/01 CADEIRA	07/11	311002			20,00	750,00	15.000,00
ARMARIO DE PAREDE PEQUENO	07/11	311002			3,00	2.500,00	7.500,00
ARMARIO DE PAREDE MEDIO	07/11	311002			2,00	3.000,00	6.000,00
ARMARIO DE PAREDE GRANDE	07/11	311002			2,00	3.500,00	7.000,00
ARMARIO GRANDE P/SECRETARIA C/06 PREYELEIRA	07/11	311002			2,00	3.500,00	7.000,00
ARMARIO MEDIO P/SECRETARIA C/06 PRATELEIRAS	07/11	311002			1,00	3.000,00	3.000,00
ESTANTE P/LIVRO GRANDE	07/11	311002			4,00	3.500,00	14.000,00
MESA P/MERENDA C/02 BANCOS DE 3M	07/11	311002			3,00	3.500,00	10.500,00
ARMARIO PEQUENO P/SECRETARIA	07/11	311002			3,00	2.500,00	7.500,00
BOMBA DE POCO CENTR 1/2CV 110V	20/11	324050			6,00	620,00	3.720,00
BOMBA DE POCO EJET 1CV 125V	20/11	324050			5,00	1.300,00	6.500,00
BOMBA DE POCO TURBO 2000 127V	20/11	324050			9,00	297,00	2.673,00
CARTEIRA ESCOLAR	14/12	348031			1.500,00	98,00	147.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	31/12	365010			343,00	110,00	37.730,00
						TOTAL	2.025.407,00